
WVD 900-2  Naß- / Trockensauger mit Fahrbottich, 2-adrig

Zeichnung 718-05 vom 01.0.2012

Änderungen gegenüber der vorherigen Zeichnungsversion sind rot geschrieben!

Siehe auch Stromlaufplan WD 0293

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung________________________ _________________________________________________________

1 206117 Saugstutzen für Naß-/Trockensauger

214001 Saugstutzen aus Aluminium ohne Dichtung

2 219306 Sicherungsring

3 219308 Seegerring zur Radbefestigung

4 206131 Blindstopfen

5 604411 Microtex-Kombi-Filter 356 mm

6 219316 Schraube für Kunstoffe Nr.10 x 43 mm

7 303128 VA - Schiebebügel - Unterteil

8 20637V Verschlussstopfen 1" (25,4 mm)                                

9 206295 Kunststoffstütze

10 329169 Schiebebügel Handgriff WV(D)-900, Oberteil

11 206128 Distanzstück zwischen Schiebebügel Ober- und Unterteil

12 219422 Senkkopfschraube M 6 x 70 mm

13 219423 Fächerscheibe für Senkkopfschrauben

14 21985V Distanzstück

15 219307 Sicherungsring

16 206126 Plastikkappe

17 206132 Blindstopfen, schwarz

18 206127 Halteplatte

19 219312 Feder

20 206137 Steckachse

21 300030 Behälter, blau

300163 Behälter, blau mit Stutzen für Ablaufschlauch

325055 Behälter, gelb

325054 Behälter, grün

300031 Behälter, rot

22 204028 Rad 254 mm

23 204060 Rad 75 mm, steckbar

24 202027 Gummidichtung

25 219105 Schraube für Kunststoffe Nr.8 x 5/8" für Saugstutzen 206117

219547 VA - Kreuzschlitzschraube M 5 x 16 nur für Saugstutzen 214001

26 206133 Deichselarretierung

27 206135 Spannverschluß

28 219047 Kreuzschlitzschraube M 5 x 10 mm  mit Sicherungsscheibe

29 219330 Senkkopfschraube M 5 x 12 mm

30 303127 Halterung für Anbaudüsen

31 502035 Naßsaugeinsatz, komplett (besteht aus den folgenden 5 Positionen)

225101 Grundelement Naßsaugeinsatz

206026 Ball

207073 Gazefilter

202036 Außendichtung

220235 Dichtring innen

31a 502047 Nasssaugeinsatz kpl. mit Metall-Filterkorb

32 301048 Motorkopfunterteil für 2 Motore



Blatt 2

33 206010 Motorgitter (Kopfunterseite)

34 202005 Motordichtung unten

35 227925 Motordichtung oben

36 202012 Dichtung

37 227928 Luftleitblech

38 227043 WV / WVD - Kopfoberteil

39 219369 VA - Schraube für Kunststoffe Nr.8 x 1"

40 219107 Schraube für Kunststoffe Nr.6 x 5/8"

41 219370 VA - Schraube für Kunststoffe Nr.8 x 5/8"

42 220532 Thermoschalter

43 219491 Kreuzschlitzschraube M 5 x 3 mm

44 219090 Kreuzschlitzschraube M 4 x 8 mm

45 227635 Schalterplatte (1 Schalter)

46 206573 Schalterabdeckung z. B. für WV / WVD- Maschinen mit Nucable

47 219546 Kreuzschlitzschraube M 5 x 20 mm  mit Sicherungsscheibe

48 325526 Motor - Halteblech (2 Lamb - Motore)

49 230151 Entstörsatz

50 320686 Handgriff - Unterteil

51 227637 Kabelklammer für Nucable-Zuleitung

52 227636 Zugentlastung

53 220843 Netzschalter, blau

54 205443 Naßsaugmotor 230 V (Lamb BL21104T)

55 227632 Klemmenabdeckung (Nucable, 2 Kontakte)

56 216290 Kabel-Halteklammer (Nucable)

57 229990 Handgriff-Oberteil für 1 Schalter, 2 Kontakte, 16Amp (WV/WVD)

58 220555 Anlaufmodul

59 236144 Netzkabel gelb, 2 x 1,50 mm², ca. 10 m lang (Nucable)

60-62 entfällt bei WVD 900-2 Modellen

63 303482 VA - Prallblech, trapezförmig nur nötig beim Saugstutzen 214001

64 206111 Schlauchverschluss (Ball)

65 206116 Gegenmutter aus Kunststoff

66 206209 Schlauchschelle 32-44mm

67 206228 Schlauchanschlussstück

68 225099 Ablaufschlauch schwarz 820 mm lang

69 206205 Schlauchhalter

70 219569 VA - Schraube für Kunststoffe 8 x ½

71 219355 VA - U-Scheibe M 5 Form A (klein)

72 219310 Gummidichtung

73-79 entfällt, nur für USA-Modelle!


